ЛИСТА ЗА ПРОВЕРКА
- целосна верзија -

Назив на закон: 		               Закон за хемикалии		
Субјекти на надзор:			Правни лица кои вршат  производство на хемикалии	
Надлежна инспекциска служба:	Одделение за инспекциски надзор ,сектор за хемикалии – Министерство за здравство	

Податоци за субјектот на надзор
	Полн назив на субјектот на надзор
	

	Седиште на субјектот на надзор
	

	Единствен матичен број на субјектот
	

	Шифра и назив на претежна дејност на субјектот на надзор
	

	Име/презиме на законски застапник на субјектот на надзор
	



Податоци за инспекцискиот надзор
	Датум и место на спроведување на надзорот
	

	Предмет на инспекциски надзор
	

	Име/презиме на инспекторот
	





	Број на член 
	Законска обврска / барање
	Усогласеност
	Бод
	Број на член
	Прекршоци 
и  мерки
	Забелешка

	Назив на глава :VII Вид на дејноста / оддел од прописот: Посебни услови за работа на субјектите кои вршат производство  на хемикалии

	Член  59 
Став   (1) и (2)



	Дали правното лице има дозвола за вршење дејност производство на хемикалии? 
	Да ☐  Не ☐
	3
	Член 142
Став (1) точка  26);
Став (2) и став (3)
	-од 3.000 до 6.000 евра во денарска противредност  за правно лице;
-1.000 до 2.000 евра во денарска противредност за одговорното лице во правното лице;
- Забрана за вршење дејност од 6 месеци до 2 години
	

	Член  60 
Став (1)

	Дали правното лице има соодветени простории, опрема за производство на хемикалиите, како и стручен кадар од соодветна област?


	Да ☐  Не ☐
	3
	Член 142
Став (1)  точка  26)
И став (2)
	-од 3.000 до 6.000 евра во денарска противредност  за правно лице;
-1.000 до 2.000 евра во денарска противредност за одговорното лице во правното лице;

	

	Член  64
Став (1) 
	Дали правното лице кое врши производство на хемикали,го известило Министерството за здравство за секоја промена која може да влијаее на исполнување на условите пропишани со овој закон? 
	Да ☐  Не ☐
	[bookmark: _GoBack]2
	Член 142 Став (1) точка  29)
	-од 3.000 до 6.000 евра во денарска противредност  за правно лице;
-1.000 до 2.000 евра во денарска противредност за одговорното лице во правното лице;

	

	Назив на глава: VII Евиденција / оддел од прописот: Водење на евиденција за видот и количините на хемикалиите

	Член 62
Став (1) 

	  Дали правното лице  води соодветна  евиденција за хемикалиите во која се содржани податоци за името на хемикалијата, количина, рок на траење, датум на производсто и намена?
	Да ☐  Не ☐
	3
	Член 142
Став (1) точка  28)
	-од 3.000 до 6.000 евра во денарска противредност  за правно лице;
-1.000 до 2.000 евра во денарска противредност за одговорното лице во правното лице;


	

	Назив на глава : VII ПРЕВЗЕМАЊЕ МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА НА ВРАБОТЕНИТЕ / оддел од прописот: мерки за заштита и обуки.

	Член 61
Став 1,2 и 3 


	Дали правното лице  кое врши производство на хемикалиите има превземено соодветни мерки за заштита на вработените и дали вработените имаат поминати соодветни обуки за управување со хемикалиите? 

	Да ☐  Не ☐
	3
	Член 142
Став (1) точка  27)
и став (2)
	-од 3.000 до 6.000 евра во денарска противредност  за правно лице;
-1.000 до 2.000 евра во денарска противредност за одговорното лице во правното лице;

	




